
Kreismeisterschaft 

2015 
 

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30 

Luftgewehr Jugendklasse  

1. 1314 SG Coesfeld 06 e.V. 1007 Ringen 

7 Göttker, Tim  319 

8 Uphues, Magdalena  341 

9 Vogeshaus, Pia  347 

2. 1309 SpSch Raesfeld/Westf 853 Ringen 

26 Bahde, Melissa  285 

28 Berger, Tobias  294 

27 Bieber, Lennart  274 

Außer Konkurrenz haben geschossen: 

1309 SpSch Raesfeld/Westf 1056 Ringen 

24 Henker, Daniel  336 

25 Neuenhaus, Nick  343 

23 Rickert, Carolin  377 

1326 SGR St. Ant. Coesfeld e.V. 901 Ringen 

 

 

 

 



Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40 

Luftgewehr Junioren A  

1. 1309 SpSch Raesfeld/Westf 1083 Ringen 

16 Gathmann, David  356 

17 Möllmann, Marco  363 

18 Stenert, Tim  364 

2. 1326 SGR St. Ant. Coesfeld e.V. 895 Ringen 

46 Hallekamp, Jens  307 

44 Kunkel, Lukas  298 

45 Volmer, Fabian  290 

 

 

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41 

Luftgewehr Juniorinnen A 

1. 1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 1050 Ringen 

50 Fleige, Maike  378 

48 Weiler, Svenja  347 

49 Wilkert, Kjiera  325 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ergebnisliste Einzel 1.10.30 

Luftgewehr Jugendklasse  

1. 25Neuenhaus, Nick  1309 SpSch Raesfeld/Westf 81 88 87 87 343 

2. 24Henker, Daniel  1309 SpSch Raesfeld/Westf 83 82 86 85 336 

3. 55Maurice, Flüshöh  1317 SV Brukteria Rorup e.V. 71 86 83 79 319 

4. 7Göttker, Tim  1314 SG Coesfeld 06 e.V. 90 77 76 76 319 

5. 41Ellerkmann, Finn  1326 SGR St. Ant. Coesfeld e.V. 73 79 82 84 318 

6. 28Berger, Tobias  1309 SpSch Raesfeld/Westf 77 72 69 76 294 

7. 27Bieber, Lennart  1309 SpSch Raesfeld/Westf 68 67 70 69 274 

8. 38Möllers, Florian  1306 SSV Hausdülmen e.V. 69 71 57 64 261 

9. 43Esser, Lukas  1326 SGR St. Ant. Coesfeld e.V. 64 67 62 63 256 

10. 13Schroer, Fabian  1318 SpSch Reken e.V. 61 59 49 73 242 

11. 51Albring, Lars  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 62 63 58 53 236 

12. 3Werschmöller, Tim  1321 SpSch Holtwick 56 45 52 50 203 

Außer Konkurrenz haben geschossen: 

    42Vogel, Marian  1326 SGR St. Ant. Coesfeld e.V. 86 79 82 80 327 

 

Ergebnisliste Einzel 1.10.31 

Luftgewehr Jugendklasse weiblich  

1. 9Vogeshaus, Pia  1314 SG Coesfeld 06 e.V. 85 88 90 84 347 

2. 8Uphues, Magdalena  1314 SG Coesfeld 06 e.V. 82 86 87 86 341 

3. 26Bahde, Melissa  1309 SpSch Raesfeld/Westf 70 77 67 71 285 

4. 29Ligges, Dana  1309 SpSch Raesfeld/Westf 68 75 55 64 262 

Außer Konkurrenz haben geschossen: 

    23Rickert, Carolin  1309 SpSch Raesfeld/Westf 92 94 97 94 377 

 

 



Ergebnisliste Einzel 1.10.40 

Luftgewehr Junioren A  

1. 16Gathmann, David  1309 SpSch Raesfeld/Westf 87 85 91 93 356 

2. 40Osterkamp, Alexander  1306 SSV Hausdülmen e.V. 75 72 83 78 308 

3. 46Hallekamp, Jens  1326 SGR St. Ant. Coesfeld e.V. 74 83 80 70 307 

4. 2Stodtmeister, Chris-Kevin  1321 SpSch Holtwick 60 65 70 65 260 

 

Ergebnisliste Einzel 1.10.41 

Luftgewehr Juniorinnen A  

1. 50Fleige, Maike  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 96 96 98 88 378 

2. 10Greve, Lorena  1324 SpSch Hochmoor-Gescher 74 73 87 79 313 

 

Ergebnisliste Einzel 1.10.42 

Luftgewehr Junioren B  

1. 18Stenert, Tim  1309 SpSch Raesfeld/Westf 89 87 94 94 364 

2. 17Möllmann, Marco  1309 SpSch Raesfeld/Westf 92 93 93 85 363 

3. 19Droste, Hendrik  1309 SpSch Raesfeld/Westf 86 88 81 86 341 

4. 44Kunkel, Lukas  1326 SGR St. Ant. Coesfeld e.V. 67 69 78 84 298 

5. 53Wigger, Carl  1321 SpSch Holtwick 78 72 72 70 292 

6. 45Volmer, Fabian  1326 SGR St. Ant. Coesfeld e.V. 74 75 67 74 290 

7. 39Osterkamp, Tobias  1306 SSV Hausdülmen e.V. 74 64 70 67 275 

8. 52Sauer, Marc  1321 SpSch Holtwick 52 67 66 63 248 

Außer Konkurrenz haben geschossen: 

    20Katemann, Pascal  1309 SpSch Raesfeld/Westf 81 72 86 82 321 

 

 

 



Ergebnisliste Einzel 1.10.43 

Luftgewehr Juniorinnen B  

1. 48Weiler, Svenja  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 88 88 85 86 347 

2. 21Hußmann, Petra  1309 SpSch Raesfeld/Westf 81 77 90 81 329 

3. 49Wilkert, Kjiera  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 86 74 83 82 325 

4. 22de Vroede, Saskia  1309 SpSch Raesfeld/Westf 76 84 74 77 311 

5. 47Völker, Leonie  1326 SGR St. Ant. Coesfeld e.V. 71 60 56 72 259 

 

Ergebnisliste Einzel 

Luftgewehr 3-Stellung Schülerklasse 

1. 30 Hidding, Christoph  1309 SpSch Raesfeld/Westf 91 90 181 95 93 188 77 80 157  526 

2. 31 Berger, Niklas  1309 SpSch Raesfeld/Westf 87 90 177 93 92 185 70 65 135  497 

 

Ergebnisliste Einzel 

Luftgewehr 3-Stellung Jugendklasse 

1. 24 Henker, Daniel  1309 SpSch Raesfeld/Westf 87 92 179 94 96 190 87 80 167  536 

 

Ergebnisliste Einzel 2.10.30 

Luftpistole Jugendklasse  

1. 34Verkamp, Sebastian  1309 SpSch Raesfeld/Westf 80 85 84 74 323 

2. 4Wagner, Luca  1321 SpSch Holtwick 78 70 65 76 289 

3. 14Logermann, Timo  1318 SpSch Reken e.V. 65 64 56 60 245 

 

Ergebnisliste Einzel 2.10.40 

Luftpistole Junioren A  

Außer Konkurrenz haben geschossen: 

    33Munster, Frederik  1309 SpSch Raesfeld/Westf 90 90 91 91 362 



Ergebnisliste Einzel 2.10.42 

Luftpistole Junioren B  

1. 54Wielens, Kai  1321 SpSch Holtwick 76 78 83 87  324 

2. 6Kock, Frederick  1321 SpSch Holtwick 75 78 65 83  301 

3. 15Zander, Julian  1318 SpSch Reken e.V. 75 79 66 79  299 

 

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20 

Luftgewehr Schülerklasse  

1 1314 SG Coesfeld 06 e.V. 457 Ringen 

58 Basista, Marvin  148 

59 Hansen, Leon  155 

60 Hintz, Yannik  154 

2 1309 SpSch Raesfeld/Westf 407 Ringen 

31 Berger, Niklas  115 

32 Fengels, Lars  151 

30 Hidding, Christoph  141 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ergebnisliste Einzel 1.10.20 

Luftgewehr Schülerklasse  

1 59Hansen, Leon  1314 SG Coesfeld 06 e.V. 77 78 155 

2 60Hintz, Yannik  1314 SG Coesfeld 06 e.V. 84 70 154 

3 32Fengels, Lars  1309 SpSch Raesfeld/Westf 79 72 151 

4 58Basista, Marvin  1314 SG Coesfeld 06 e.V. 69 79 148 

5 30Hidding, Christoph  1309 SpSch Raesfeld/Westf 70 71 141 

6 56Dirking, Jesse  1307 SGi Lette e.V. 69 67 136 

7 57Gödde, Adrian  1307 SGi Lette e.V. 72 58 130 

8 62Lindner, Kai  1314 SG Coesfeld 06 e.V. 50 71 121 

9 31Berger, Niklas  1309 SpSch Raesfeld/Westf 63 52 115 

10 61Köhr, Timo  1314 SG Coesfeld 06 e.V. 57 55 112 

11 36Brockmann, Lukas  1306 SSV Hausdülmen e.V. 36 41 77 

12 5Hildebrand, Jean-Pascale 1321 SpSch Holtwick 0 0 0 

 

Ergebnisliste Einzel 2.10.20 

Luftpistole Schülerklasse  

1 35Stenert, James  1309 SpSch Raesfeld/Westf 71 74 145 

 

Ergebnisliste Einzel 1.80.30 

KK-Liegendkampf Jugendklasse  

1 24Henker, Daniel  1309 SpSch Raesfeld/Westf 97 93 96 89 91 87  553 

2 25Neuenhaus, Nick  1309 SpSch Raesfeld/Westf 85 93 86 87 83 85  519 

 

Ergebnisliste Einzel 1.80.42 

KK-Liegendkampf Junioren B  

1 17Möllmann, Marco  1309 SpSch Raesfeld/Westf 90 92 90 90 93 92  547 



Ergebnisliste Einzel 1.80.43 

KK-Liegendkampf Juniorinnen  

1 21Hußmann, Petra  1309 SpSch Raesfeld/Westf 87 85 83 86 88 87  516 

 

Ergebnisliste Einzel 1.40.30 

KK-Gewehr 3x20 Jugendklasse  

1 24 Henker, Daniel  1309 SpSch Raesfeld/Westf 80 82 162 95 94 189 81 75 156 507 

 

Ergebnisliste Einzel 1.40.42 

KK-Gewehr 3x20 Junioren B  

1 17 Möllmann, Marco  1309 SpSch Raesfeld/Westf 86 88 174 97 94 191 78 86 164 529 

 

Ergebnisliste Einzel 1.40.43 

KK-Gewehr 3x20 Juniorinnen B  

1 21 Hußmann, Petra  1309 SpSch Raesfeld/Westf 74 71 145 78 86 164 71 75 146 455 


